



Via Zanini, 15 - Tel. 0432/852423 - Fax 0432/884701
 e_mail: mattioni.severino@tin.it
 33010 MARTINAZZO di CASSACCO (UD)

CONSORZIO DI BONIFICA	
Prot. n.	1206
16 FEB. 2017	
Incaricato della pratica	<i>F. B. / M. / V. / D. / M. / I.</i>

U. M. / Vidom

Spett.le

CONSORZIO BONFICO E PIANURA
 FRIULANA

VIALE EUROPA UNITA 141

33100 UDINE

OGGETTO : OFFERTA FORNITURA

A seguito vostra richiesta, ci preghiamo darvi nostra migliore offerta per la fornitura di :

quantita	decescrizione	Prezzo unitario	Prezzo totale
10	Decespugliatore stihl FR460 TC-EM	663,94	6.639,40
02	Soffiatore BR 700	549,17	1.098,34
06	Badile a punta quadra	7,38	44,28
06	Forca a 4 denti	15,57	93,42
02	Motosega stihl MS 150 TC-E	327,87	655,74
01	Sramatore stihl HT 133	639,32	639,32
20	Bobina filo m 215 stihl	17,23	344,60
40	Ricambi per testina completi di molla - tappo -e portafilo	11,45	458,00
06	Testina completa 40027102170	13,11	78,66
04	Roncola manico lungo	16,39	65,56
04	Roncola manico corto	17,21	68,84
02	Tanica I 20 acciaio jk575075	18,02	36,04
02	Baulo alluminio da 2 mm mandorlato 1420mmx50,5xh53,5mm	344,26	688,52
04	Gambali protezione 00885210102	86,07	344,28
08	Ghette fgp014420	13,11	104,88
08	Casco stihl integra 00008840180	59,83	478,64

TOTALE IVA ESCLUSA	€ 11.838,52
IVA 22%	€ 2.604,48
TOTALE IVA COMPRESA	€ 14.443,00

**SI PRECISA CHE IL SRAMATORE STIHL HT 131 NON E PIU IN PRODUZIONE IN SOSTITUZIONE
IL HT 133**

LA BOBINA AUTOMATICA E I RICAMBI PER DECESPUGLIATORE SONO DEL MODELLO NUOVO



Via Zanini, 15 - 33010 MARTINAZZO DI CASSACCO (UD)
Tel. 0432 / 852428 - Fax 0432 / 884701
e-mail: mattioni.severino@tih.it
Part. IVA 01420410110303
C.F. MTT SRN 60T08 B994W